

## 105年度文教基金會收支明細帳

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
2016/1/1		承上期			1,445,593
2016/1/4	捐贈收入	古慧敏老師捐款(1月)	1,000		1,446,593
2016/1/4	捐贈收入	嘉威聯合會計師事務所捐款	25,041		1,471,634
2016/1/5	零用金	設立零用金		20,000	1,451,634
2016/1/5	利息收入	定存息	2,220		1,453,854
2016/1/5	獎學金	會三一獎助金		25,041	1,428,813
2016/1/7	捐贈收入	東旂國際股份有限公司捐款	10,000		1,438,813
2016/1/15	捐贈收入	周慧燕女士捐款	24,000		1,462,813
2016/1/19	捐贈收入	張淑鈴追思會愛心捐款	1,800		1,464,613
2016/1/21	校務發展及文教交流	贈送文教基金董事春節禮盒		12,587	1,452,026
2016/1/22	獎勵金	特教教師助理員獎勵金		2,000	1,450,026
2016/1/22	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(10-13週)		900	1,449,126
2016/1/22	其他支出	綜高包公中活動費		9,738	1,439,388
2016/1/22	校務發展及文教交流	全國高級中等學校童軍大露營活動費		2,800	1,436,588
2016/1/22	獎勵金	第六屆簡報達人頂尖新秀爭霸戰獎金		1,200	1,435,388
2016/1/22	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(14-18週)		900	1,434,488
2016/1/22	獎勵金	桃園市104學年度語文競賽獎勵金		1,800	1,432,688
2016/2/5	利息收入	定存息	2,153		1,434,841
2016/2/18	校務發展及文教交流	贊助壘練-籃球嘉年華排汗上衣		16,000	1,418,841
2016/2/18		活儲轉定存(變更資本總額)(增加創立基金400,000,定存增為2,500,000)		400,000	1,018,841
2016/3/7	利息收入	定存息	2,153		1,020,994
2016/3/18	利息收入	定存息	317		1,021,311
2016/2/28	捐贈收入	嘉威聯合會計師事務所捐款	17,840		1,039,151
2016/3/29	捐贈收入	古慧敏老師捐款(2月)	1,000		1,040,151
2016/3/29	捐贈收入	無名氏捐款	1,000		1,041,151
2016/3/29	捐贈收入	古慧敏老師捐款(3月)	1,000		1,042,151
2016/3/29	捐贈收入	黃英傑捐款	3,200		1,045,351
2016/3/29	其他支出	資本額度變更登記規費		500	1,044,851
2016/3/29	就學貸款-詹毓綺	詹毓綺104-2學雜費		4,819	1,040,032
2016/3/29	改善充實教學環境設備	資源班導師費(1月、2月)		4,000	1,036,032
2016/3/29	其他支出	資本額變更登報公告		180	1,035,852
2016/3/29	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(104-2第2-4週)		600	1,035,252
2016/3/29	改善充實教學環境設備	資源班導師費(3月)		2,000	1,033,252
2016/3/29	獎勵金	104電腦類技藝競賽獎助學金		200	1,033,052
2016/3/29	改善充實教學環境設備	104學年度集賢社社團指導費		7,200	1,025,852
2016/4/1	獎學金	嘉威助學金(會三一班)		17,840	1,008,012
2016/4/1	獎學金	徐盛雄獎助學金		60,000	948,012
2016/4/1	獎學金	林公樹誠、林母鄺氏雙親仁愛助學金		7,500	940,512
2016/4/6	利息收入	定存息	2,124		942,636

2016/4/14	捐贈收入	古慧敏老師捐款(4月)	1,000		943,636
2016/4/14	改善充實教學環境設備	文藝中心藝文走廊照片更新及裱框		22,150	921,486
2016/4/15	捐贈收入	陳柏華捐款	1,600		923,086
2016/4/18	利息收入	定存息	317		923,403
2016/5/5	利息收入	定存息	2,030		925,433
2016/5/5	捐贈收入	古慧敏老師捐款	1,000		926,433
2016/5/17	改善充實教學環境設備	綜高學程分流家長說明會導師工作費		2,000	924,433
2016/5/17	校務發展及文教交流	補助慈幼社活動車資		2,500	921,933
2016/5/17	改善充實教學環境設備	資源班導師費(4月)		2,000	919,933
2016/5/17	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(3月)		1,200	918,733
2016/5/17	就學貸款-詹毓綺	詹毓綺104-2輔導費		880	917,853
2016/5/17	改善充實教學環境設備	資源班導師費(5月)		2,000	915,853
2016/5/18	利息收入	定存息	317		916,170
2016/5/30	捐贈收入	62週年校慶捐款(廖雪碧捐1000、劉秀滿捐1000、謝秀蘭捐1000、范振修捐10,000、邱顯欽捐30,000、禾野企業社薛錄營捐2,000、過嶺國中暨家長會捐2,000、李美諭捐2,000、楊燕蘭捐1,000、壠商退休同仁聯誼會捐1,000、管初慧捐1,000、林佩逸捐2,600、林聰德捐10,000、龐靜芬捐3,000、李妙貞6,000、傅邱瑋圓捐3,000)	76,600		992,770
2016/6/6	利息收入	定存息	2,030		994,800
2016/6/16	捐贈收入	林善慶捐款(設獎學金)	15,000		1,009,800
2016/6/16	捐贈收入	健行科大等5人捐款	15,000		1,024,800
2016/6/16	捐贈收入	莊呂惠美捐款(支票)	10,000		1,034,800
2016/6/16	獎勵金	「105年全國中等學校運動會」學生獎勵金		4,500	1,030,300
2016/6/16	獎勵金	「105年全國專題製作競賽」學生獎勵金		2,000	1,028,300
2016/6/16	獎勵金	「105年全國專題製作競賽」老師獎勵金		3,000	1,025,300
2016/6/16	獎勵金	「104學年度水上運動會」學生獎勵金		4,000	1,021,300
2016/6/16	其他支出	收納錢袋*2		106	1,021,194
2016/6/16	改善充實教學環境設備	資源班導師費(6月)		2,000	1,019,194
2016/6/20	利息收入	定存息	317		1,019,511
2016/6/21	利息收入	存款息	687		1,020,198
2016/6/23	校務發展及文教交流	補助「日本教育旅行」帶隊老師旅費(含匯費30元)		19,530	1,000,668
2016/6/23	校務發展及文教交流	補助教職員參加105年度全國教育盃羽球賽		9,000	991,668
2016/6/23	獎學金	「2016年第六屆空手道錦標賽」學生助學金		6,000	985,668
2016/6/23	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(第9-12週)		1,050	984,618

2016/6/28	改善充實教學環境設備	全國技藝競賽指導教師鐘點費		24,000	960,618
2016/7/5	利息收入	定存息	2,030		962,648
2016/7/11	改善充實教學環境設備	圖書館鐵製書架拆裝費(含匯費)		60,930	901,718
2016/7/18	利息收入	定存息	317		902,035
2016/8/3	捐贈收入	廖芝蘭捐款100,000、學生圖書遺失賠償捐款291、商三一暨章淑枝老師捐款767、善心人士捐款200、古慧敏捐款2,000	103,258		1,005,293
2016/8/5	利息收入	定存利息	1,907		1,007,200
2016/8/15	捐贈收入	中壢大同扶輪社捐款	10,000		1,017,200
		梁家玉捐款	10,000		1,027,200
		祁寶忠捐款	10,000		1,037,200
2016/8/15	就學貸款-詹毓綺	詹毓綺獎學金全部領訖		58,523	978,677
2016/8/18	利息收入	定存利息	317		978,994
2016/9/5	利息收入	定存利息	1,907		980,901
2016/9/8	捐贈收入	古慧敏捐款	1,000		981,901
2016/9/8	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(第17~20週)		600	981,301
	改善充實教學環境設備	資源班導師費(7月)		2,000	979,301
	校務發展及文教交流	「會計產業實務專班」伴手禮		3,800	975,501
		「會計產業實務專班」面試委員餐費		2,120	973,381
改善充實教學環境設備	資源班導師費(8、9月)		4,000	969,381	
2016/9/19	利息收入	定存利息	257		969,638
2016/9/20	捐贈收入	來來超商捐款	100,000		1,069,638
2016/9/22	捐贈收入	中壢東南扶輪社捐款	10,000		1,079,638
		中壢和平扶輪社捐款	10,000		1,089,638
		中壢鎮南網路扶輪社捐款	5,000		1,094,638
2016/10/5	利息收入	定存利息(10)	1,907		1,096,545
2016/10/18	利息收入	定存利息(10)	257		1,096,802
2016/10/20	捐贈收入	嘉威聯合會計事務所捐款	32,605		1,129,407
2016/10/27	捐贈收入	本校學生圖書遺失賠償捐款405、古慧敏老師捐款1000、傅崑鶴捐款3000、無名氏捐款1200、戴佐梅捐款1600	7,205		1,136,612
2016/10/27	獎學金	105學年(上)孫貴久老師獎學金		40,000	1,096,612
		105學年(上)呂美玲老師獎學金		10,000	1,086,612
		105學年(上)林善慶老師獎學金		7,500	1,079,112
2016/10/27	獎學金	嘉威助學金(會三一)		32,605	1,046,507
2016/10/27	其他支出	法人變更登記規費500;匯費30;掛號65		595	1,045,912
	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(第1~5週)		3,924	1,041,988
	校務發展及文教交流	慈幼社義賣活動餐費補助		2,400	1,039,588
		26、27屆家長會交接及授証典禮致贈花籃		1,000	1,038,588
	其他支出	法人變登記登報費		430	1,038,158
改善充實教學環境設備	資源班導師費		2,000	1,036,158	
2016/11/7	利息收入	定存利息(11)	1,907		1,038,065
2016/11/18	利息收入	定存利息(11)	257		1,038,322
2016/12/1	捐贈收入	徐盛雄捐款(設獎學金)	60,000		1,098,322
2016/12/5	利息收入	定存利息(12)	1,907		1,100,229
2016/12/7	捐贈收入	李美諭捐款	2,000		1,102,229
	捐贈收入	古慧敏捐款	1,000		1,103,229
	捐贈收入	本校學生圖書遺失賠償捐款	100		1,103,329
	捐贈收入	徐綵娟圖書遺失賠償捐款	180		1,103,509
	捐贈收入	黃玉英圖書遺失賠償捐款	500		1,104,009

2016/12/7	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(第6~9週)		2,616	1,101,393
	獎勵金	跆拳道競賽學生獎勵金		4,700	1,096,693
	改善充實教學環境設備	外聘教師鐘點費差額(第10~13週)		3,488	1,093,205
	獎勵金	空手道競賽學生獎勵金		1,100	1,092,105
	改善充實教學環境設備	資源班導師費(11、12)		4,000	1,088,105
201612/7	改善充實教學環境設備	全國商科技藝賽-教師鐘點費補助		30,000	1,058,105
	獎勵金	「105資訊月技能競賽」師生獎勵金		11,800	1,046,305
	獎勵金	「05全國商業類科技藝競賽」師生獎勵金		17,000	1,029,305
2016/12/16	改善充實教學環境設備	補助「圖書館間改造暨內部裝修入口意象工程」含匯費30		303,973	725,332
	獎勵金	「全國績優學生社團甄選」學生、老師獎勵金		1,500	723,832
	獎勵金	「商科技藝競賽獎勵金」-楊游老師		7,000	716,832
		零雨金回存	20,000		736,832
	利息收入	定存息	257		737,089
2016/12/19	利息收入	存款息	415		737,504
	捐贈收入	劉裕元捐款	10,000		747,504